
Doložení bezinfekčnosti před začátkem skautské schůzky 

Každá osoba účastnící se každého setkání musí doložit svoji bezinfekčnost, obvykle 

testem. Tato podmínka se vztahuje na děti, mládež i dospělé. Možnosti prokázání jsou 

následující: 

1. předložení potvrzení ze školy o absolvovaném antigenním testu s negativním výsledkem, 

nejdéle před 72 hodinami 

2. předložení potvrzení z veřejného testovacího místa o absolvovaném antigenním testu s 

negativním výsledkem, nejdéle před 72 hodinami 

3. čestné prohlášení od zákonného zástupce (nebo vlastní u osoby starší 18 let) o 

absolvovaném antigenním testu ve škole nebo školském zařízení s negativním výsledkem, 

nejdéle před 72 hodinami (možný vzor čestného prohlášení) 

4. absolvuje na začátku setkání před kontaktem s ostatními účastníky antigenní test zakoupený 

v lékárně, s negativním výsledkem (testy nebudeme mít k dispozici na místě, je nutné si ho 

zakoupit předem a přinést s sebou na schůzku) 

5. předložení potvrzení o absolvování RT-PCR testu s negativním výsledkem, nejdéle před 7 

dny 

6. předložení potvrzení o dokončeném očkování, od kterého uplynulo nejméně 14 dnů 

7. předložení potvrzení o prodělaném laboratorně potvrzeném onemocnění COVID-19, přičemž 

u osoby uplynula doba izolace a od prvního pozitivního testu neuplynulo více než 90 dnů. 

 

https://docs.google.com/document/d/1mYDceO-sE4Fu3GeB-dMooguBN1srpyyaEXVI7iMubCI/edit

